RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 02/2021 PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR

MEDIANTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO

UNIVESP-PRC-2021/00130.

A Comissão de Análise Documental, designada pelo Conselho Técnico Administrativo

da Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP através da Portaria PR

47 de 30 de agosto de 2021, em atendimento ao disposto nos artigos 5º e 6º da Norma

de Organização nº 07/2021, faz saber o resultado da análise dos candidatos inscritos

no edital n.º 02/2021, publicado no DOE de 14 de agosto de 2021 para contratação

por tempo determinado de professor doutor mediante processo seletivo simplificado

online – processo UNIVESP-PRC-2021/00130, tiveram sua inscrição:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Número de inscrição Nome Completo

2003 FRANCISCO FAMBRINI

2013 Roberto Massi de Oliveira

2015 Rooney Ribeiro Albuquerque Coelho

2017 CLAUDIA BIANCHI PROGETTI

2018 Romildo Aparecido Soares Junior

2025 Cristiane Aparecida lana

2029 MAGDA APARECIDA SILVERIO MIYASHIRO

2032 Vinícius Antonio Battagello

2034 Carolina Toledo Ferraz

2036 JOSE AVELINO PLACCA

2037 Rodrigo Colnago Contreras

2038 Murilo Silveira Gomes

2039 Antonio Valerio Netto

2040 Diego Silvério da Silva

2043 José Carmino Gomes Junior

2044 Marilyn Minicucci Ibañez

2047 Kauê Tartarotti Nepomuceno Duarte

2049 Eliana Maria dos Santos

2050 Cecilia Sosa Arias Peixoto

2051 Marilaine Colnago

2052 SARA DÍAZ CARDELL

2053 Luiz Henrique Nogueira Lorena

2054 Higor Amario de Souza

2055 Angela Abreu Rosa de Sá

2057 EMELY PUJOLLI DA SILVA

2058 Samuel Bastos Buchdid

2062 Cláudia Josimar Abrão de Araújo

2063 FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA AMORIM

2064 Dalva Célia Henriques Rocha Guazzelli

2065 Antonio Deusany de Carvalho Junior

2066 Alan Diêgo Aurélio Carneiro

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número

de

inscrição

Número do

documento

com foto

Iniciais do nome

do inscrito Motivo do indeferimento

2001 226549458 L. A. B. J.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2002 466349440 M. T. d. S. C.

Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu Diploma

de Graduação de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2004 497190540 D. C. d. S. M. V.

Não forneceu Diploma de Graduação

de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2005 28655749893 L. S. A. d. S.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2006 430028325 R. B. F.

Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2007 17404975 V. H. d. M. D.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2008 22500485 W. A. d. S.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros); Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu Diploma

de Graduação de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2009 27198191 S. d. O. A.

Não forneceu documento digitalizado

de identificação pessoal com foto;

Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2010 22029642 M. D.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2011 14862670 V. T. F.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2012 220449764 A. G. P. A.

Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu Diploma

de Graduação de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2014 500164198 E. d. A. A.

Link para o Currículo Lattes não

informado; Arquivo PDF do Currículo

Lattes não informado; Não forneceu

memorial circunstanciado e sua

devida comprovação; Não forneceu

Diploma de Graduação de validade

nacional conforme previsto no Edital

deste concurso; Não forneceu prova

do título de doutor de validade

nacional conforme previsto no Edital

deste concurso;

2016 265651153 E. C. C.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2019 126282717 J. A. P. Inscrição duplicada

2020 430852927 F. R. H. A.

Não forneceu documento digitalizado

de identificação pessoal com foto;

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros);

2021 107850138 A. A.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros); Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2022 241234207 E. A. P. F.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros); Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2023 301670365 V. A. B. Inscrição duplicada

2024 8647230 C. A. L. Inscrição duplicada

2026 1434104 R. K. A.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros);

2027 129372006 A. A.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros); Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação;

2028 16703666 M. A. S. M. Inscrição duplicada

2030 162511735 M. P. B.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros);

2031 494818517 P. d. O. C. J.

Não forneceu documento digitalizado

de identificação pessoal com foto;

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros);

2033 139287012 R. A. d. O. R.

Não forneceu documento digitalizado

referente ao CPF (para candidatos

brasileiros); Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação;

2035 1474447 J. E. d. F.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2041 284488768 E. P. R.

Arquivo PDF do Currículo Lattes não

informado; Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu Diploma

de Graduação de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

2042 79205 C. S. A. P. Inscrição duplicada

2045 752770 K. J. A.

Não forneceu Diploma de Graduação

de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2046 406537252 R. S. J.

Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação;

2048 079205 C. S. A. P. Inscrição duplicada

2056 230682911 E. B. G.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2059 126162712 M. S. F. d. R.

Não forneceu prova do título de

doutor de validade nacional conforme

previsto no Edital deste concurso;

2060 02927609801 J. R. C. Inscrição duplicada

2061 02927609801 J. R. C.
Não forneceu memorial

circunstanciado e sua devida

comprovação; Não forneceu prova do

título de doutor de validade nacional

conforme previsto no Edital deste

concurso;

Em atendimento ao item 2.9 do Edital 002/2021, informamos que

Inscrições que pertencem ao mesmo
CPF Inscrição considerada válida

2042, 2048 e 2050 2050

2024 e 2025 2025

2060 e 2061 2061

2019 e 2036 2036

2028 e 2029 2029

2023 e 2032 2032

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das

Inscrições é de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia desta publicação no diário

oficial e estes deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio do formulário

eletrônico disponível em, https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.

Comissão de Análise Documental

https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.